ПРОТОКОЛ
совещания с представителями ГСК-80 «Милосердие» и ГСК «Энергетик-55» по урегулированию вопроса оплаты за потребленное теплоснабжение
поставляемое СГМУП «ГТС»

г. Сургут									        			                 23.11.2015

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

От СГМУП «ГТС»	Юркин В.Н.	 	-  директор
Горобец В.Г.	-  заместитель директора по реализации
Тарасов Д.Б.		-  заместитель директора по безопасности
Лещева М.А.	-  и.о. начальника юридического отдела

От ГСК-80 «Милосердие» 	Дудник В.П.		- председатель
				         	Шавкунов А.Ю.	- представитель членов кооператива

От ГСК «Энергетик-55»    Гарькавченко З.Н.	-председатель
				    Куминова Ю.Н.		- представитель кооператива по
  Доверенности

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Оплата по договору на теплоснабжение от 01.11.2014 №3308 между                      СГМУП «ГТС» и ГСК-80 «Милосердие».
2. Расторжение договора уступки права требования от 19.10.2015 между                         СГМУП «ГТС» и ГСК «Энергетик-55».
3. Возврат денежных средств ГСК «Энергетик-55», уплаченных по договору уступки права требования от 19.10.2015 между СГМУП «ГТС» и ГСК «Энергетик-55».

ВЫСТУПИЛИ:

Юркин В.Н.: 	Для урегулирования данных вопросов необходимо заключить дополнительное соглашение к договору на теплоснабжение от 01.11.2014 №3308 между СГМУП «ГТС» и ГСК-80 «Милосердие», в части платежей определить третьей стороной договора физических лиц, потребляющих тепловую энергию от СГМУП «ГТС».

Дудник В.П.: Для заключения дополнительного соглашения ГСК «Энергетик-55» предоставляет ГСК-80 «Милосердие» список физических лиц, потребляющих тепловую энергию от СГМУП «ГТС» с указанием Ф.И.О., номера гаражного бокса и их площади.

Гарькавченко З.Н.: Готовы предоставить запрашиваемый список. Оплату за потребленную теплоэнергию производить от физических лиц на расчетный счет СГМУП «ГТС».

Лещева М.А.:	 Подготовлены документы о расторжении договора уступки права требования от 19.10.2015 года между СГМУП «ГТС» и                                             ГСК «Энергетик-55».
РЕШИЛИ:

1. Заключить дополнительное соглашение к договору на теплоснабжение от 01.11.2014 № 3308 между СГМУП «ГТС» и и ГСК-80 «Милосердие», в части платежей определить третьей стороной договора физических лиц, потребляющих тепловую энергию от СГМУП «ГТС».
Срок - 26.11.2015

1. Для заключения дополнительного соглашения ГСК-80 «Милосердие» и                  ГСК «Энергетик-55» предоставить в СГМУП «ГТС» список физических лиц, потребляющих тепловую энергию от СГМУП «ГТС» с указанием Ф.И.О., номера гаражного бокса и их площади.
Срок - до 25.11.2015

1. Расторгнуть договор уступки права требования от 19.10.2015 между                 СГМУП «ГТС» и ГСК «Энергетик-55».
Срок – 23.11.2015

1. [bookmark: _GoBack]Вернуть денежные средства Гарькавченко З.Н., уплаченные по договору уступки права требования от 19.10.2015 между СГМУП «ГТС» и                                ГСК «Энергетик-55».

1. Назначить повторную встречу с представителями ГСК-80 «Милосердие», ГСК «Энергетик-55» и СГМУП «ГТС» для подписания дополнительного соглашения 26.11.2015 в 15.00 часов.

Директор										В.Н. Юркин

Протокол вела Якобчук О.В.

ПОДПИСИ СТОРОН:

Горобец В.Г.		_____________
Тарасов Д.Б.		_____________
Лещева М.А.		_____________
Гарькавченко З.Н. _____________
Дудник В.П.		_____________